
Tenisový ples 2010

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 21 Únor 2010 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 22 Únor 2010 09:45

2.tenisový ples uspořádaný ve spolupráci TK Velké Bílovice a Amatérského tenisového
sdružení Podluží se uskutečnil v sobotu 13.února v kulturním domě ve Velkých Bílovicích za
účasti více než dvou stovek účastníků. Po celý večer a dlouho do nedělních ranních hodin
panovala v sále velmi příjemná atmosféra.

  

Ples byl zahájen tradičním a překrásným předtančením místní taneční skupiny BALANC.
Dalšími lákadly pro přítomné byla ochutnávka vín velkobílovických vinařů, vynikající hudební
výkony kapely Radka Růžičky, bohatá tombola, občerstvení pro každý stůl a také oficiální
program, který byl zajímavý a proběhl bez zbytečných prodlev. Při něm byly oceněni nejlepší
jednotlivci žebříčků ATS Podluží, TK Velké Bílovice a BORS Clubu Břeclav a také vítězné týmy
dlouhodobých soutěží ATS Podluží.

 Přirozeně je třeba poděkovat všem sponzorům, kteří se na tomto úspěchu výraznou měrou
podíleli a dík patří také organizátorům z Tenis klubu Velké Bílovice a ATS Podluží.

  

 1 / 1


